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02.005080-4 LUCAS GASPARINI PACHECO 08/10/2007 11,0 13,0 24,0 24,0 1 Aprovado 

02.010141-8 BEATRIZ PINHEIRO LAMI 07/02/2008 11,0 11,0 22,0 22,0 2 Aprovado 

02.016136-6 LEONARDO DE LIMA SOUSA FLORES 14/03/2008 11,0 11,0 22,0 22,0 3 Aprovado 

02.012098-2 LIVIA VERDAN SANTANA 31/03/2008 11,0 11,0 22,0 22,0 4 Aprovado 

02.020134-4 TAINA OLIVEIRA RAMOS 05/09/2006 10,0 12,0 22,0 22,0 5 Aprovado 

02.007605-7 VINICIUS ALVES MOREIRA 01/06/2008 10,0 12,0 22,0 22,0 6 Aprovado 

02.006136-3 ANA CLARA MARANHO GLOBLECKNER SILVA 20/03/2008 11,0 10,0 21,0 21,0 7 Aprovado 

02.002735-0 VITORIA BETRICIA MORAES DE ALMEIDA 31/05/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 8 Aprovado 

02.007441-4 VITÓRIA CAROLINE PERDOMO NOGUEIRA 05/07/2006 10,0 10,0 20,0 20,0 9 Aprovado 

02.011619-9 FILIPE SOUZA 24/09/2007 9,0 11,0 20,0 20,0 10 Aprovado 

02.002620-8 MATHEUS FLEMING SAPUCAIA 10/10/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 11 Aprovado 

02.005683-0 MATHEUS OLIVEIRA MESSIAS 10/10/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 12 Aprovado 

02.000870-7 JOAO OTAVIO CASTELINI AMARAL 23/06/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 13 Aprovado 

02.016899-0 GABRIELI DE OLIVEIRA SOUSA 01/10/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 14 Aprovado 

02.008390-4 MATHEUS SANT ANA FUCKNER CLEMENTINO 11/10/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 15 Aprovado 

02.005598-3 MATHEUS DA SILVA MORAIS 16/05/2008 10,0 9,0 19,0 19,0 16 Aprovado 

02.001218-1 RAYANE DOS SANTOS 11/10/2007 9,0 10,0 19,0 19,0 17 Aprovado 

02.017179-0 ISABELLA DE OLIVEIRA 17/01/2008 9,0 10,0 19,0 19,0 18 Aprovado 

02.007643-6 ADRIANA SATI YAMAHATA 28/12/2007 8,0 11,0 19,0 19,0 19 Aprovado 

02.002836-0 IAN FULY DA COSTA 15/02/2008 8,0 11,0 19,0 19,0 20 Aprovado 

02.008409-7 MATHEUS MARTONI DE CASTRO 04/09/2006 11,0 7,0 18,0 18,0 21 Aprovado 

02.006380-1 ANA BEATRIZ GOMES DE OLIVEIRA 26/07/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 22 Aprovado 

02.010062-0 MARIA EDUARDA CASTRO ROSA 09/02/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 23 Aprovado 

02.009801-8 MARCO ANTÔNIO MARTINO 13/03/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 24 Aprovado 

02.004904-3 CIRO BERNARD MAIA NASCIMENTO 25/03/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 25 Aprovado 

02.014262-4 MARIA LUIZA CARPANEZI DOS SANTOS 18/02/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 26 Aprovado 

02.020914-0 ENZO MENSATTO FERREIRA 01/02/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 27 Aprovado 

02.002372-4 FLAVIO FELIPE BETARELLI 03/04/2008 9,0 9,0 18,0 18,0 28 Aprovado 
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02.009719-0 MATHEUS LESSIO DE SOUZA 24/09/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 29 Aprovado 

02.010147-6 FELIPE ZANONI DA ROSA 24/12/2007 8,0 10,0 18,0 18,0 30 Aprovado 

02.010619-5 MIGUEL MARUCCI MELO 06/10/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 31 Aprovado 

02.015555-5 BRYAN ARAUJO DE SOUSA 18/10/2006 7,0 11,0 18,0 18,0 32 Aprovado 

02.007668-9 PAULO YASSUO YAMAHATA 28/12/2007 7,0 11,0 18,0 18,0 33 Aprovado 

02.012877-1 BEATRIZ MOREIRA 29/10/2007 12,0 5,0 17,0 17,0 34 Aprovado 

02.013425-7 JULIA ZELESKI DE ALMEIDA 28/01/2008 12,0 5,0 17,0 17,0 35 Aprovado 

02.000893-7 LARISSA CRUZ PIRES 19/06/2006 11,0 6,0 17,0 17,0 36 Aprovado 

02.007256-2 IGOR ZANIN MELO 15/09/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 37 Aprovado 

02.015190-7 VICTOR ROBERTO MACIEL 17/05/2008 9,0 8,0 17,0 17,0 38 Aprovado 

02.005737-3 LUIS ANTONIO YUKI UEDA 01/10/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 39 Aprovado 

02.009820-2 LUIZ FELIPE MARTINO 13/03/2008 8,0 9,0 17,0 17,0 40 Aprovado 

02.003198-8 OTAVIO SILVA SOUZA 11/05/2007 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015780-9 MATHEUS MOTA DE GODOY 20/09/2007 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006398-8 GUSTAVO MARTONI SALA 20/03/2008 5,0 12,0 17,0 17,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014375-3 GABRIEL PISTONI DOS SANTOS 03/03/2008 11,0 5,0 16,0 16,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017911-3 GABRIEL WILIAN BAPTISTA FRANCISCO 22/01/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003033-9 LAISE LARRANHAGA FAGUNDES 14/05/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009617-2 GIOVANNA TIEMY FERREIRA ZOMPERO 02/09/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020068-1 GIOVANI PAULO DE MACEDO DA SILVA 02/10/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017199-1 ANA LUIZA PEDRO TEIXEIRA 07/06/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002389-4 BEATRIZ TORRES TEIXEIRA 08/08/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009966-7 REYNARA SILVINO FELIX DA SILVA 15/10/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004516-3 JOSÉ HENRIQUE FERRAZ DO NASCIMENTO 09/11/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010922-0 VITOR OLIVEIRA SILVA 17/11/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017340-6 GIULIA LEANDRA DA SILVA PAULINO 22/01/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000702-7 LEONARDO HENRIQUE FERRARI SANTOS 28/06/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004128-3 LUDMILLA SILVA CELLA 17/07/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001201-1 BRYAN RODRIGUES DE ANDRADE 29/08/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 
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02.021707-8 ENZO BRITO DE ASSIS FERRARI 09/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014971-5 ANA CAROLINE ARTEN 16/01/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015009-0 JOAO PEDRO ANDRADE LIMA 23/03/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004535-8 MARIA EDUARDA BASSI LOPES 14/05/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008501-0 LIVIA ARCANJO OLIVEIRA 14/06/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014946-0 LUAN DE QUADROS ALVES DE OLIVEIRA 06/06/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000824-5 BIANCA BLANCO 19/09/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006269-3 GUSTAVO HENRIQUE GONÇALVES BARGUENA 03/10/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020335-0 MARIANA CRISTINY DIAS MEIRELES DOS SANTOS 15/12/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017852-7 ESTELA MARIA MARTINS DA SILVA 07/06/2008 6,0 10,0 16,0 16,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018979-0 JÚLIA GABRIELE PIEDADE 01/04/2007 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006457-4 LUIZ CLAUDIO GONCALVES MARQUES 30/08/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006248-6 GUILHERME GODINHO LEAL 31/07/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007267-4 GIOVANNA DA SILVA GOMES 23/08/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020103-1 GIOVANNA SANTOS DE SOUZA 04/10/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020948-1 CAIO FERRARI GUERRA 29/01/2008 10,0 5,0 15,0 15,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020158-0 NATHAN PIERRE AQUINO NOVAES 13/02/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002882-2 LUCAS MORAES MOSCA 24/02/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003066-4 GABRIELA CAVALCANTI HERNANDES PRADO 02/08/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000212-0 GABRIEL LUCAS DOMINGUES DE OLIVEIRA 24/09/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004873-0 NAOMI HORINO 26/10/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005345-8 LUIS GERALDO ASSIS DE AZEVEDO 26/10/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005801-3 STHEFANY TOLEDO BEZERRA 19/04/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014292-0 GABRIEL CORREA DE MORAES 24/05/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004389-1 THAÍSSA RAFAELA DE MORAES 19/06/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015002-6 ISABELA ARALDO DA LUZ 09/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000111-9 MARIA EDUARDA MATHEUS 12/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002972-1 BEATRIZ DOS SANTOS RODRIGUES 20/10/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009473-0 BIANCA TAROZO DE LIMA 13/11/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.003141-6 MARIA LAURA SILVA DE CASTRO 08/02/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000298-1 RAFAEL HENRIQUE WOLF NASCIMENTO 12/02/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002477-0 MARYANNA HILLARY GOMES DE OLIVEIRA 29/02/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002644-4 KAUA GONCALVES DE SA 19/04/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006878-0 DAVI CARVALHO SILVA 06/11/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014038-7 GUSTAVO HENRIQUE TELES 13/03/2008 7,0 8,0 15,0 15,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002219-1 MARIA JULIA DE FREITAS STECCA 13/11/2007 6,0 9,0 15,0 15,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017119-8 GABRIELLE SOARES PALAFOS 18/04/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005620-9 CHRISTOPHER JOAO DA CRUZ FERREIRA 10/04/2007 4,0 11,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015650-8 DARA VIEIRA 31/05/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005836-1 LEONARDO ROCCO 21/08/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014860-9 CARINA CORREA 30/08/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017115-2 ANA CAROLINA DE SOUZA ALVES PINTO 05/02/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017956-7 JULIA DIAS OLIVIERI 17/03/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003789-6 LUIZ AUGUSTO BARCELLI DE CAMPOS 26/12/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003061-2 JÚLIA BARBOSA GIANOTTO 26/12/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012932-2 ELIANE CREPUSCULE VALERIO 29/12/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004156-7 ENZO GABRIEL OMODEI DE SALES 21/03/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001988-1 VITORIA MONTERANO DE AZEVEDO 28/03/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021468-3 PEDRO VECCHIATO RAMALHO 26/03/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015399-3 MILENA CRISTINA DE SOUSA VIEIRA 26/04/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019416-0 JOADSON BRITO SANTOS 29/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002679-2 JOÃO PAULO SANTOS DE ASSIS 28/10/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009069-5 BRUNO ASSALIN ALVES 13/11/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000714-5 MARIA FERNANDA MOREIRA DOS SANTOS 26/12/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013687-1 ANA CLARA DA SILVA SANTANA 13/03/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007781-0 ENZO BOMFIM DINIZ 03/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008316-9 THAILA BEATRIZ QUINTEIRO 11/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010728-9 MATHEUS PADILHA LUCIO 01/11/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 
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02.021696-6 JOÃO PEDRO RODRIGUES DA VEIGA 10/01/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006982-1 TIAGO DA SILVA RIOS 07/02/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019485-1 RAFAEL BORGES PEREIRA ALVES CARDOSO 03/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021388-0 RAFAEL LANDIM LAMAS 03/07/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006502-0 LEONARDO SIQUEIRA OLIVEIRA 31/08/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018023-4 ISADORA DA SILVA CALDEIRA 29/01/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005922-5 CARLOS ALEXANDRE FERREIRA NICOLA 31/05/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012201-8 GABRIEL FRANCISCO LIMA 09/09/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012385-1 NICOLLE QUIRINO POLI SENA 10/09/2007 10,0 3,0 13,0 13,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011915-7 LIDIA AIRES DE SOUZA 04/10/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021818-4 LAURA PICCAGLI DOS SANTOS 08/11/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000389-7 RAUL MORETTI ROMANELLI 18/02/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002713-6 MOISES GLOBEKENER DE ALMEIDA SHADECK 20/03/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006524-3 YARA KUBINSKI CONTI 25/03/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010009-2 LEONARDO PITARELO NISHIDA 27/06/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000141-5 LORENA GONÇALVES RIBEIRO 01/05/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004406-3 GUSTAVO DE CASTRO SILVA 21/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016517-0 DAVI BELLUZZO ALVES DE OLIVEIRA OSTI 12/12/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006458-0 BRENO HUDSON 08/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007907-3 ISABELA DE GODOY COSTA 09/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014319-6 CAIO SANTIAGO MONAGATTI 17/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003754-8 ANA LUIZA FERREIRA DIAS 17/03/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021152-6 LETICIA VALENTTINI COLARES BARBOSA 27/04/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001369-0 RAÍSSA QUINTINO CAMARGO 09/08/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016537-0 THAIS FERNANDA DE ALMEIDA OSTI 15/11/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012740-6 LUCAS CAJE NORDER 19/05/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015614-1 KARINE RYE FERREIRA TAWARA 26/08/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017870-5 MURILO ROSSI DE ANDRADE 16/05/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021231-3 HENRIQUE CARMONA DOS SANTOS 22/06/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.006172-0 DAVI BALIEIRO DA COSTA 19/12/2006 9,0 3,0 12,0 12,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018501-3 IGOR OLIVEIRA PAIXAO 13/09/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010133-5 EDUARDA DE OLIVEIRA BASTOS 12/12/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003282-9 KEMILLY VITORIA TITO DA SILVA 28/01/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016538-7 CAUA MARTINS DINARDI 18/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007464-4 MANUELLA VITORIA REZENDE DE MENEZES 04/12/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011218-4 MARIA FERNANDA ARAUJO CABRAL 25/01/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010002-8 GUSTAVO MAGALHAES PEREIRA 17/03/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011446-7 RYAN DIAS DA SILVA 31/03/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008661-8 DAVI GABRIEL ANTUNES PRADA 25/05/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000735-2 JOÃO VICTOR DE SOUZA LIMA 02/04/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019694-0 BEATRIZ FANCHINI RODRIGUES 02/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011883-8 GIOVANA MACIEL DE CASTRO 05/12/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001228-7 VICTOR HUGO DE QUEIROZ MENDES 16/12/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000382-2 ERICK SILVA ANDRADE 01/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018176-5 GEOVANNA BEATRIZ PETENON 01/07/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013957-9 JOAO PEDRO MARIGO MAGALHAES 01/05/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013802-5 AGNALDO SCAION MARQUES JUNIOR 26/10/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004036-1 JOÃO PEDRO BRAGA DA ROCHA LIMA 28/02/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018075-4 OTAVIO HENRIQUE GUARNIERI PAOLONE 29/04/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009953-2 JONATHAN CLEITON NUNES 12/06/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017339-8 LUIS BRUNO FERRARI MING 18/05/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008539-8 SAMARA DOS SANTOS SAMPAIO ALEXANDRE 27/08/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012282-8 RYAN VICTOR GONÇALVES CABRAL 11/12/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019527-6 MANUELLA DIAS ALVES ALMEIDA 07/10/2007 10,0 1,0 11,0 11,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012443-1 ANDRÉ ROBERTO SILVA DE LIMA 13/09/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002552-2 GABRIELLY MARTIMBIANCO 29/07/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015357-9 ANA LUIZA BATTIGALHIA FRANCISCO 21/03/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017795-3 SOPHIA LEA GIROTTO DE SOUSA GOMES 09/05/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.005379-0 GABRIEL EROZI ALVES 28/06/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009595-9 ANA CLARA TARGINO TRAJANO 18/12/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002960-3 RAIANE PEREIRA DE MELO 22/12/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015448-4 FELIPE SILVA DOS SANTOS 30/03/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003112-6 ALICIA DA SILVEIRA 06/06/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006131-1 JULIANA GILBERTI SANTANA 22/06/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006863-2 GIOVANA DE SOUZA LIMA 26/06/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002922-4 JOÃO LUCAS MARIGO 05/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015423-1 SOPHIA LIMA DE SOUZA 11/07/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001255-4 JULIA CORREA DE PAULA LEITE 30/08/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015572-7 MARIA ALICE FONSECA DE OLIVEIRA 20/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013514-0 JENNIFER SILVA DA CRUZ 31/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008938-0 MARIANA RODRIGUES ALVES DE MELO 06/04/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003245-6 HENRY GARCIA 27/04/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021081-1 MILENA SAYURI DE OLIVEIRA 13/06/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019182-9 HENRIQUE FERNANDES MAMEDE 01/11/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017886-9 BRENDA MAGALHAES ALVES 08/05/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014982-7 JOAO VICTOR LATURRAGUE ROCHA 20/07/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018101-5 MARIA FERNANDA TOMAZELLI SILVA 12/01/2008 3,0 8,0 11,0 11,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012475-0 YASMIN DA SILVA TESSER 14/11/2007 9,0 1,0 10,0 10,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020636-0 BRYAN FERNANDO SILVA DE OLIVEIRA 16/08/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021004-7 ELOAH DOS ANJOS LIMA 20/10/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014205-0 BEATRIZ DAMITO SANTOS DA SILVA 26/03/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015498-1 TAYNA ALMA TENORIO DA SILVA 15/06/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000425-3 DANIEL FERREIRA SANTOS PIGASSI 21/08/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011475-7 MILENA MONTEIRO DOS SANTOS 06/10/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017554-6 CAIO PEREIRA CASTRIGUINI 12/10/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008460-2 MARIA JULIA SOTERIO 30/11/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013441-2 KATHLYN BEATRIZ ANDRADE MACHADO 11/01/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.021914-3 MATHEUS VITORIANO SANCHEZ 26/05/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018564-5 MATHEUS RAYAN ANDRADE QUINTELA DE SOUZA 16/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003561-5 RYAN ALVES ROCHA 22/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004451-9 MARIA EDUARDA FERNANDES 12/06/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017873-4 JOÃO VITOR PINTO DE OLIVEIRA 09/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014832-5 VICTOR ULITSKA DE PROENCA 24/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 174 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011175-3 LEONARDO DE VICENTE PINHEIRO DOMINGUES 29/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 175 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002314-4 MARIA EDUARDA CAETANO FRACHINE 21/02/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 176 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018598-7 KAUA GABRIEL BRANDAO MIRANDA 09/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 177 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005953-8 DIEGO STOCCO DE OLIVEIRA 28/12/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 178 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003984-3 LUIGGI PIETRO DE BARROS 16/04/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 179 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014206-7 GUILHERME LUIZ ALMEIDA 06/06/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 180 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004676-0 CAMILA PEPE DE SOUZA 06/04/2008 2,0 8,0 10,0 10,0 181 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012991-9 ISABELA PEDROSO DOS SANTOS 10/05/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 182 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010883-4 MONIQUE OLIVEIRA LOTERIO 19/08/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008824-4 ELOA CAVALCANTE MARINHO 07/11/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 183 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021823-8 SOFIA MALAQUIAS RIBEIRO 26/09/2006 6,0 3,0 9,0 9,0 184 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011318-9 BEATRIZ FERNANDA VIANA DE ALMEIDA 21/05/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 185 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001044-3 MIGUEL TEIXEIRA ZACHARIAS 02/06/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 186 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003427-7 MATEUS HENRIQUE ESPOSITO LIMA 06/07/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 187 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008001-8 FRANCISCO GUILHERME TINOCO AMORIM 25/09/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 188 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012016-6 MANUELA SILVEIRA GLOBLECKNER SILVA 02/10/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 189 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002591-8 FERNANDA JUNQUE 27/03/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 190 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014676-3 MATHEUS DE FREITAS VITORIO 29/03/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 191 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002293-7 LAURA SARAIVA DE ANDRADE 05/07/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 192 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019783-2 VICTORIA DE VASCONCELOS MENEZES 16/02/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 193 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004117-1 FELIPE AMARAL DA SILVA 25/03/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017854-0 IGOR PIETRO SOUZA FURTADO 31/03/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 194 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002650-4 ISADORA FAINA RODRIGUES 26/07/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 195 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.012986-5 CAIO ROZARIO LUVIZETO 13/10/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015490-0 LIVIA PRANDINI 09/03/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 196 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008332-4 KAUÃ HENRIQUE FERNANDEZ DOS SANTOS 31/03/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 197 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020364-0 PEDRO SARAIVA XAVIER 07/05/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 198 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000453-7 MATHEUS FONSECA MORALES 10/12/2007 2,0 7,0 9,0 9,0 199 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014997-4 LUCAS VALCAZARA E SILVA 17/05/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 200 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016135-0 LUCIANO OLIVEIRA BARCELOS 29/10/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 201 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007274-0 JULIA MERCANTE BASTANTE 05/06/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 202 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009934-8 MIGUEL HENRIQUE ALVES BARBOSA 18/09/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 203 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013106-9 ISABELA CARVALHO 30/10/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 204 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020950-6 AMANDA LARISSA FERREIRA NUNES DA SILVA 11/01/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 205 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005909-9 JULIA RODRIGUES TRAJANO 28/02/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 206 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002796-9 JULIO CEZAR ESTEVAM DE SOUZA 18/07/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 207 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006870-9 VINICIUS BRAZ LOPES DA SILVA 30/08/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 208 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006910-0 RAFAEL BALDI GOMES DOS SANTOS 14/02/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 209 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006360-0 BRUNO SILVA VIEIRA 23/07/2007 2,0 6,0 8,0 8,0 210 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011185-9 KAUANE GONCALVES SOUZA 26/08/2005 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008761-2 ANA LUIZA DA SILVA LEITE MORAES 12/10/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 211 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016406-3 CAUA COUTO DA SILVA 17/01/2008 1,0 5,0 6,0 6,0 212 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002425-0 IARA TAFFORELLI 14/05/2007 4,0 1,0 5,0 5,0 213 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021018-8 LUCAS FERREIRA DA SILVA 26/06/2007 3,0 2,0 5,0 5,0 214 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021889-9 GEOVANNA PEREIRA DA SILVA 23/04/2008 3,0 1,0 4,0 4,0 215 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006520-8 JOAO VICTOR CORREA DE ALMEIDA 30/04/2008 -- -- -- -- 216 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001065-0 HELOISA CRISTINA FERREIRA 22/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.002089-0 BRENO MIGUEL DE ARAUJO ROSA 07/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.010695-3 GUILHERME DE CAMARGO ROSSI 17/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.012750-1 JOAO PEDRO SIRTORI DA SILVA 20/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.013125-3 DANIEL NUNES DO AMARAL 06/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.013619-6 GABRIELLA CUNHA SILVA 08/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.014612-5 JULIA SALMAZO MOREIRA 28/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.014777-4 LEONARDO MANSUR REIMAO RUCK 07/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015672-1 LEONARDO APARECIDO DE MATOS 24/03/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.018147-5 PAULA RODRIGUES FERREIRA 09/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019793-8 PEDRO HENRIQUE ORLANDIN DA SILVA 29/08/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020989-0 JESSICA PATROCINIO DOS SANTOS 25/08/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021452-0 LUCAS VECCHIATO RAMALHO 14/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.007441-4 VITÓRIA CAROLINE PERDOMO NOGUEIRA 05/07/2006 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011619-9 FILIPE SOUZA 24/09/2007 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005683-0 MATHEUS OLIVEIRA MESSIAS 10/10/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008390-4 MATHEUS SANT ANA FUCKNER CLEMENTINO 11/10/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006380-1 ANA BEATRIZ GOMES DE OLIVEIRA 26/07/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010062-0 MARIA EDUARDA CASTRO ROSA 09/02/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003198-8 OTAVIO SILVA SOUZA 11/05/2007 6,0 11,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

02.003033-9 LAISE LARRANHAGA FAGUNDES 14/05/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

02.020068-1 GIOVANI PAULO DE MACEDO DA SILVA 02/10/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

02.000702-7 LEONARDO HENRIQUE FERRARI SANTOS 28/06/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

02.001201-1 BRYAN RODRIGUES DE ANDRADE 29/08/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 5 Aprovado 

02.014971-5 ANA CAROLINE ARTEN 16/01/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 6 Aprovado 

02.020335-0 MARIANA CRISTINY DIAS MEIRELES DOS SANTOS 15/12/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006457-4 LUIZ CLAUDIO GONCALVES MARQUES 30/08/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 7 Aprovado 

02.007267-4 GIOVANNA DA SILVA GOMES 23/08/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 8 Aprovado 

02.005345-8 LUIS GERALDO ASSIS DE AZEVEDO 26/10/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005801-3 STHEFANY TOLEDO BEZERRA 19/04/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 9 Aprovado 

02.017119-8 GABRIELLE SOARES PALAFOS 18/04/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005620-9 CHRISTOPHER JOAO DA CRUZ FERREIRA 10/04/2007 4,0 11,0 15,0 15,0 10 Aprovado 

02.015650-8 DARA VIEIRA 31/05/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017115-2 ANA CAROLINA DE SOUZA ALVES PINTO 05/02/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003061-2 JÚLIA BARBOSA GIANOTTO 26/12/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012932-2 ELIANE CREPUSCULE VALERIO 29/12/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004156-7 ENZO GABRIEL OMODEI DE SALES 21/03/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015399-3 MILENA CRISTINA DE SOUSA VIEIRA 26/04/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019416-0 JOADSON BRITO SANTOS 29/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013687-1 ANA CLARA DA SILVA SANTANA 13/03/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010728-9 MATHEUS PADILHA LUCIO 01/11/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 
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02.021696-6 JOÃO PEDRO RODRIGUES DA VEIGA 10/01/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019485-1 RAFAEL BORGES PEREIRA ALVES CARDOSO 03/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005922-5 CARLOS ALEXANDRE FERREIRA NICOLA 31/05/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016517-0 DAVI BELLUZZO ALVES DE OLIVEIRA OSTI 12/12/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007907-3 ISABELA DE GODOY COSTA 09/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016538-7 CAUA MARTINS DINARDI 18/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007464-4 MANUELLA VITORIA REZENDE DE MENEZES 04/12/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000735-2 JOÃO VICTOR DE SOUZA LIMA 02/04/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018176-5 GEOVANNA BEATRIZ PETENON 01/07/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009595-9 ANA CLARA TARGINO TRAJANO 18/12/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015448-4 FELIPE SILVA DOS SANTOS 30/03/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006131-1 JULIANA GILBERTI SANTANA 22/06/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006863-2 GIOVANA DE SOUZA LIMA 26/06/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013514-0 JENNIFER SILVA DA CRUZ 31/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003245-6 HENRY GARCIA 27/04/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021081-1 MILENA SAYURI DE OLIVEIRA 13/06/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012475-0 YASMIN DA SILVA TESSER 14/11/2007 9,0 1,0 10,0 10,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020636-0 BRYAN FERNANDO SILVA DE OLIVEIRA 16/08/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021004-7 ELOAH DOS ANJOS LIMA 20/10/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015498-1 TAYNA ALMA TENORIO DA SILVA 15/06/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013441-2 KATHLYN BEATRIZ ANDRADE MACHADO 11/01/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003561-5 RYAN ALVES ROCHA 22/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004451-9 MARIA EDUARDA FERNANDES 12/06/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011175-3 LEONARDO DE VICENTE PINHEIRO DOMINGUES 29/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018598-7 KAUA GABRIEL BRANDAO MIRANDA 09/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010883-4 MONIQUE OLIVEIRA LOTERIO 19/08/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008824-4 ELOA CAVALCANTE MARINHO 07/11/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021823-8 SOFIA MALAQUIAS RIBEIRO 26/09/2006 6,0 3,0 9,0 9,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.003427-7 MATEUS HENRIQUE ESPOSITO LIMA 06/07/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008001-8 FRANCISCO GUILHERME TINOCO AMORIM 25/09/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014676-3 MATHEUS DE FREITAS VITORIO 29/03/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002293-7 LAURA SARAIVA DE ANDRADE 05/07/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012986-5 CAIO ROZARIO LUVIZETO 13/10/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008332-4 KAUÃ HENRIQUE FERNANDEZ DOS SANTOS 31/03/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016135-0 LUCIANO OLIVEIRA BARCELOS 29/10/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009934-8 MIGUEL HENRIQUE ALVES BARBOSA 18/09/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020950-6 AMANDA LARISSA FERREIRA NUNES DA SILVA 11/01/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011185-9 KAUANE GONCALVES SOUZA 26/08/2005 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008761-2 ANA LUIZA DA SILVA LEITE MORAES 12/10/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001065-0 HELOISA CRISTINA FERREIRA 22/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.010695-3 GUILHERME DE CAMARGO ROSSI 17/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.013619-6 GABRIELLA CUNHA SILVA 08/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.014612-5 JULIA SALMAZO MOREIRA 28/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015672-1 LEONARDO APARECIDO DE MATOS 24/03/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.018147-5 PAULA RODRIGUES FERREIRA 09/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.020335-0 MARIANA CRISTINY DIAS MEIRELES DOS SANTOS 15/12/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.005345-8 LUIS GERALDO ASSIS DE AZEVEDO 26/10/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

02.017119-8 GABRIELLE SOARES PALAFOS 18/04/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

02.019416-0 JOADSON BRITO SANTOS 29/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

02.010728-9 MATHEUS PADILHA LUCIO 01/11/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 5 Aprovado 

02.021696-6 JOÃO PEDRO RODRIGUES DA VEIGA 10/01/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000735-2 JOÃO VICTOR DE SOUZA LIMA 02/04/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006131-1 JULIANA GILBERTI SANTANA 22/06/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020636-0 BRYAN FERNANDO SILVA DE OLIVEIRA 16/08/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021004-7 ELOAH DOS ANJOS LIMA 20/10/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013441-2 KATHLYN BEATRIZ ANDRADE MACHADO 11/01/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004451-9 MARIA EDUARDA FERNANDES 12/06/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018598-7 KAUA GABRIEL BRANDAO MIRANDA 09/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021823-8 SOFIA MALAQUIAS RIBEIRO 26/09/2006 6,0 3,0 9,0 9,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008001-8 FRANCISCO GUILHERME TINOCO AMORIM 25/09/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014676-3 MATHEUS DE FREITAS VITORIO 29/03/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008332-4 KAUÃ HENRIQUE FERNANDEZ DOS SANTOS 31/03/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016135-0 LUCIANO OLIVEIRA BARCELOS 29/10/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009934-8 MIGUEL HENRIQUE ALVES BARBOSA 18/09/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020950-6 AMANDA LARISSA FERREIRA NUNES DA SILVA 11/01/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011185-9 KAUANE GONCALVES SOUZA 26/08/2005 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008761-2 ANA LUIZA DA SILVA LEITE MORAES 12/10/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.005080-4 LUCAS GASPARINI PACHECO 08/10/2007 11,0 13,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002735-0 VITORIA BETRICIA MORAES DE ALMEIDA 31/05/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007441-4 VITÓRIA CAROLINE PERDOMO NOGUEIRA 05/07/2006 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011619-9 FILIPE SOUZA 24/09/2007 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002620-8 MATHEUS FLEMING SAPUCAIA 10/10/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005683-0 MATHEUS OLIVEIRA MESSIAS 10/10/2007 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008390-4 MATHEUS SANT ANA FUCKNER CLEMENTINO 11/10/2007 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006380-1 ANA BEATRIZ GOMES DE OLIVEIRA 26/07/2007 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010062-0 MARIA EDUARDA CASTRO ROSA 09/02/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012877-1 BEATRIZ MOREIRA 29/10/2007 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013425-7 JULIA ZELESKI DE ALMEIDA 28/01/2008 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000893-7 LARISSA CRUZ PIRES 19/06/2006 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003198-8 OTAVIO SILVA SOUZA 11/05/2007 6,0 11,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015780-9 MATHEUS MOTA DE GODOY 20/09/2007 6,0 11,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

02.003033-9 LAISE LARRANHAGA FAGUNDES 14/05/2008 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020068-1 GIOVANI PAULO DE MACEDO DA SILVA 02/10/2006 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002389-4 BEATRIZ TORRES TEIXEIRA 08/08/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

02.009966-7 REYNARA SILVINO FELIX DA SILVA 15/10/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004516-3 JOSÉ HENRIQUE FERRAZ DO NASCIMENTO 09/11/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

02.000702-7 LEONARDO HENRIQUE FERRARI SANTOS 28/06/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004128-3 LUDMILLA SILVA CELLA 17/07/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

02.001201-1 BRYAN RODRIGUES DE ANDRADE 29/08/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021707-8 ENZO BRITO DE ASSIS FERRARI 09/10/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 5 Aprovado 

02.014971-5 ANA CAROLINE ARTEN 16/01/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020335-0 MARIANA CRISTINY DIAS MEIRELES DOS SANTOS 15/12/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018979-0 JÚLIA GABRIELE PIEDADE 01/04/2007 11,0 4,0 15,0 15,0 6 Aprovado 

02.006457-4 LUIZ CLAUDIO GONCALVES MARQUES 30/08/2006 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007267-4 GIOVANNA DA SILVA GOMES 23/08/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 
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02.020103-1 GIOVANNA SANTOS DE SOUZA 04/10/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 7 Aprovado 

02.000212-0 GABRIEL LUCAS DOMINGUES DE OLIVEIRA 24/09/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 8 Aprovado 

02.005345-8 LUIS GERALDO ASSIS DE AZEVEDO 26/10/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004873-0 NAOMI HORINO 26/10/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 9 Aprovado 

02.005801-3 STHEFANY TOLEDO BEZERRA 19/04/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015002-6 ISABELA ARALDO DA LUZ 09/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 10 Aprovado 

02.000111-9 MARIA EDUARDA MATHEUS 12/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002972-1 BEATRIZ DOS SANTOS RODRIGUES 20/10/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003141-6 MARIA LAURA SILVA DE CASTRO 08/02/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000298-1 RAFAEL HENRIQUE WOLF NASCIMENTO 12/02/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002477-0 MARYANNA HILLARY GOMES DE OLIVEIRA 29/02/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002644-4 KAUA GONCALVES DE SA 19/04/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017119-8 GABRIELLE SOARES PALAFOS 18/04/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005620-9 CHRISTOPHER JOAO DA CRUZ FERREIRA 10/04/2007 4,0 11,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015650-8 DARA VIEIRA 31/05/2007 10,0 4,0 14,0 14,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017115-2 ANA CAROLINA DE SOUZA ALVES PINTO 05/02/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003061-2 JÚLIA BARBOSA GIANOTTO 26/12/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012932-2 ELIANE CREPUSCULE VALERIO 29/12/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004156-7 ENZO GABRIEL OMODEI DE SALES 21/03/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001988-1 VITORIA MONTERANO DE AZEVEDO 28/03/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015399-3 MILENA CRISTINA DE SOUSA VIEIRA 26/04/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019416-0 JOADSON BRITO SANTOS 29/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002679-2 JOÃO PAULO SANTOS DE ASSIS 28/10/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013687-1 ANA CLARA DA SILVA SANTANA 13/03/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008316-9 THAILA BEATRIZ QUINTEIRO 11/04/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010728-9 MATHEUS PADILHA LUCIO 01/11/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021696-6 JOÃO PEDRO RODRIGUES DA VEIGA 10/01/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019485-1 RAFAEL BORGES PEREIRA ALVES CARDOSO 03/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 
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02.018023-4 ISADORA DA SILVA CALDEIRA 29/01/2008 6,0 8,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005922-5 CARLOS ALEXANDRE FERREIRA NICOLA 31/05/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012201-8 GABRIEL FRANCISCO LIMA 09/09/2007 5,0 9,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011915-7 LIDIA AIRES DE SOUZA 04/10/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021818-4 LAURA PICCAGLI DOS SANTOS 08/11/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006524-3 YARA KUBINSKI CONTI 25/03/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000141-5 LORENA GONÇALVES RIBEIRO 01/05/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004406-3 GUSTAVO DE CASTRO SILVA 21/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016517-0 DAVI BELLUZZO ALVES DE OLIVEIRA OSTI 12/12/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006458-0 BRENO HUDSON 08/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007907-3 ISABELA DE GODOY COSTA 09/01/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021231-3 HENRIQUE CARMONA DOS SANTOS 22/06/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018501-3 IGOR OLIVEIRA PAIXAO 13/09/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003282-9 KEMILLY VITORIA TITO DA SILVA 28/01/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016538-7 CAUA MARTINS DINARDI 18/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007464-4 MANUELLA VITORIA REZENDE DE MENEZES 04/12/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010002-8 GUSTAVO MAGALHAES PEREIRA 17/03/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011446-7 RYAN DIAS DA SILVA 31/03/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000735-2 JOÃO VICTOR DE SOUZA LIMA 02/04/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011883-8 GIOVANA MACIEL DE CASTRO 05/12/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018176-5 GEOVANNA BEATRIZ PETENON 01/07/2006 6,0 6,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004036-1 JOÃO PEDRO BRAGA DA ROCHA LIMA 28/02/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009953-2 JONATHAN CLEITON NUNES 12/06/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019527-6 MANUELLA DIAS ALVES ALMEIDA 07/10/2007 10,0 1,0 11,0 11,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012443-1 ANDRÉ ROBERTO SILVA DE LIMA 13/09/2007 9,0 2,0 11,0 11,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005379-0 GABRIEL EROZI ALVES 28/06/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009595-9 ANA CLARA TARGINO TRAJANO 18/12/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002960-3 RAIANE PEREIRA DE MELO 22/12/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:37 Página 17



Câmpus Salto - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.015448-4 FELIPE SILVA DOS SANTOS 30/03/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006131-1 JULIANA GILBERTI SANTANA 22/06/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006863-2 GIOVANA DE SOUZA LIMA 26/06/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013514-0 JENNIFER SILVA DA CRUZ 31/01/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008938-0 MARIANA RODRIGUES ALVES DE MELO 06/04/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003245-6 HENRY GARCIA 27/04/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021081-1 MILENA SAYURI DE OLIVEIRA 13/06/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012475-0 YASMIN DA SILVA TESSER 14/11/2007 9,0 1,0 10,0 10,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020636-0 BRYAN FERNANDO SILVA DE OLIVEIRA 16/08/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021004-7 ELOAH DOS ANJOS LIMA 20/10/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015498-1 TAYNA ALMA TENORIO DA SILVA 15/06/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017554-6 CAIO PEREIRA CASTRIGUINI 12/10/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008460-2 MARIA JULIA SOTERIO 30/11/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013441-2 KATHLYN BEATRIZ ANDRADE MACHADO 11/01/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003561-5 RYAN ALVES ROCHA 22/05/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004451-9 MARIA EDUARDA FERNANDES 12/06/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014832-5 VICTOR ULITSKA DE PROENCA 24/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011175-3 LEONARDO DE VICENTE PINHEIRO DOMINGUES 29/01/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018598-7 KAUA GABRIEL BRANDAO MIRANDA 09/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005953-8 DIEGO STOCCO DE OLIVEIRA 28/12/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014206-7 GUILHERME LUIZ ALMEIDA 06/06/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012991-9 ISABELA PEDROSO DOS SANTOS 10/05/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010883-4 MONIQUE OLIVEIRA LOTERIO 19/08/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008824-4 ELOA CAVALCANTE MARINHO 07/11/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021823-8 SOFIA MALAQUIAS RIBEIRO 26/09/2006 6,0 3,0 9,0 9,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003427-7 MATEUS HENRIQUE ESPOSITO LIMA 06/07/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008001-8 FRANCISCO GUILHERME TINOCO AMORIM 25/09/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014676-3 MATHEUS DE FREITAS VITORIO 29/03/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 4 de Janeiro de 2023 às 23:37 Página 18



Câmpus Salto - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.002293-7 LAURA SARAIVA DE ANDRADE 05/07/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004117-1 FELIPE AMARAL DA SILVA 25/03/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012986-5 CAIO ROZARIO LUVIZETO 13/10/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008332-4 KAUÃ HENRIQUE FERNANDEZ DOS SANTOS 31/03/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016135-0 LUCIANO OLIVEIRA BARCELOS 29/10/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009934-8 MIGUEL HENRIQUE ALVES BARBOSA 18/09/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020950-6 AMANDA LARISSA FERREIRA NUNES DA SILVA 11/01/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005909-9 JULIA RODRIGUES TRAJANO 28/02/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002796-9 JULIO CEZAR ESTEVAM DE SOUZA 18/07/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006360-0 BRUNO SILVA VIEIRA 23/07/2007 2,0 6,0 8,0 8,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011185-9 KAUANE GONCALVES SOUZA 26/08/2005 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008761-2 ANA LUIZA DA SILVA LEITE MORAES 12/10/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016406-3 CAUA COUTO DA SILVA 17/01/2008 1,0 5,0 6,0 6,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021018-8 LUCAS FERREIRA DA SILVA 26/06/2007 3,0 2,0 5,0 5,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001065-0 HELOISA CRISTINA FERREIRA 22/08/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.002089-0 BRENO MIGUEL DE ARAUJO ROSA 07/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.010695-3 GUILHERME DE CAMARGO ROSSI 17/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.013619-6 GABRIELLA CUNHA SILVA 08/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.014612-5 JULIA SALMAZO MOREIRA 28/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.015672-1 LEONARDO APARECIDO DE MATOS 24/03/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.018147-5 PAULA RODRIGUES FERREIRA 09/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Salto - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.009966-7 REYNARA SILVINO FELIX DA SILVA 15/10/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.020335-0 MARIANA CRISTINY DIAS MEIRELES DOS SANTOS 15/12/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005345-8 LUIS GERALDO ASSIS DE AZEVEDO 26/10/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002972-1 BEATRIZ DOS SANTOS RODRIGUES 20/10/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

02.002477-0 MARYANNA HILLARY GOMES DE OLIVEIRA 29/02/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

02.017119-8 GABRIELLE SOARES PALAFOS 18/04/2008 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.019416-0 JOADSON BRITO SANTOS 29/07/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010728-9 MATHEUS PADILHA LUCIO 01/11/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.021696-6 JOÃO PEDRO RODRIGUES DA VEIGA 10/01/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

02.011915-7 LIDIA AIRES DE SOUZA 04/10/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 5 Aprovado 

02.006524-3 YARA KUBINSKI CONTI 25/03/2008 9,0 4,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000141-5 LORENA GONÇALVES RIBEIRO 01/05/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004406-3 GUSTAVO DE CASTRO SILVA 21/10/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010002-8 GUSTAVO MAGALHAES PEREIRA 17/03/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011446-7 RYAN DIAS DA SILVA 31/03/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000735-2 JOÃO VICTOR DE SOUZA LIMA 02/04/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011883-8 GIOVANA MACIEL DE CASTRO 05/12/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006131-1 JULIANA GILBERTI SANTANA 22/06/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020636-0 BRYAN FERNANDO SILVA DE OLIVEIRA 16/08/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021004-7 ELOAH DOS ANJOS LIMA 20/10/2007 8,0 2,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008460-2 MARIA JULIA SOTERIO 30/11/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013441-2 KATHLYN BEATRIZ ANDRADE MACHADO 11/01/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004451-9 MARIA EDUARDA FERNANDES 12/06/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018598-7 KAUA GABRIEL BRANDAO MIRANDA 09/03/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021823-8 SOFIA MALAQUIAS RIBEIRO 26/09/2006 6,0 3,0 9,0 9,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008001-8 FRANCISCO GUILHERME TINOCO AMORIM 25/09/2007 6,0 3,0 9,0 9,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014676-3 MATHEUS DE FREITAS VITORIO 29/03/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.004117-1 FELIPE AMARAL DA SILVA 25/03/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Salto - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.008332-4 KAUÃ HENRIQUE FERNANDEZ DOS SANTOS 31/03/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016135-0 LUCIANO OLIVEIRA BARCELOS 29/10/2007 6,0 2,0 8,0 8,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009934-8 MIGUEL HENRIQUE ALVES BARBOSA 18/09/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020950-6 AMANDA LARISSA FERREIRA NUNES DA SILVA 11/01/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002796-9 JULIO CEZAR ESTEVAM DE SOUZA 18/07/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011185-9 KAUANE GONCALVES SOUZA 26/08/2005 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008761-2 ANA LUIZA DA SILVA LEITE MORAES 12/10/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002089-0 BRENO MIGUEL DE ARAUJO ROSA 07/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Salto - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.019485-1 RAFAEL BORGES PEREIRA ALVES CARDOSO 03/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

02.016538-7 CAUA MARTINS DINARDI 18/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 2 Aprovado 

02.000735-2 JOÃO VICTOR DE SOUZA LIMA 02/04/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010883-4 MONIQUE OLIVEIRA LOTERIO 19/08/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 3 Aprovado 

02.012986-5 CAIO ROZARIO LUVIZETO 13/10/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011185-9 KAUANE GONCALVES SOUZA 26/08/2005 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Salto - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.000111-9 MARIA EDUARDA MATHEUS 12/09/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

02.019485-1 RAFAEL BORGES PEREIRA ALVES CARDOSO 03/06/2008 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016538-7 CAUA MARTINS DINARDI 18/09/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.000735-2 JOÃO VICTOR DE SOUZA LIMA 02/04/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010883-4 MONIQUE OLIVEIRA LOTERIO 19/08/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004117-1 FELIPE AMARAL DA SILVA 25/03/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

02.012986-5 CAIO ROZARIO LUVIZETO 13/10/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 2 Aprovado 

02.011185-9 KAUANE GONCALVES SOUZA 26/08/2005 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Salto - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.000735-2 JOÃO VICTOR DE SOUZA LIMA 02/04/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

02.011185-9 KAUANE GONCALVES SOUZA 26/08/2005 4,0 3,0 7,0 7,0 2 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Salto - Técnico em Informática para Internet Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.000735-2 JOÃO VICTOR DE SOUZA LIMA 02/04/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004117-1 FELIPE AMARAL DA SILVA 25/03/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 1 Aprovado 

02.011185-9 KAUANE GONCALVES SOUZA 26/08/2005 4,0 3,0 7,0 7,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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